АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       26.07.2017г                                                                               № 34-р
Об утверждении графика личного приема граждан главой муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области
     В целях обеспечения конституционных прав граждан на личные обращения в органы местного самоуправления, руководствуясь статьей 32 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением № 67-п от 09.12.2016 г «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет»:
        1. Утвердить график личного приема граждан главой муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области согласно приложению 1.

       2. Опубликовать (обнародовать) график личного приема граждан главой муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на информационных стендах администрации Аксаковского сельсовета.

     3. Разместить график личного приема граждан главой муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на официальном сайте администрации Аксаковского сельсовета (adm-aksakovo.ucoz.ru)

     4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                          И.Н. Конаков

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю.

                                                                                                            Приложение 1
к распоряжению

№ 34-р от 26.07.2017 г

График личного приема граждан главой муниципального образования «Аксаковский сельсовет» в администрации муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

	Должность, ведущего прием граждан
	Ф.И.О.
	День приема граждан
	Время проведения личного приема

	Глава муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области
	Конаков Иван Николаевич
	Понедельник
	10:00 – 12:00ч